
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 9 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bełchatów

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 104, art. 1041, art. 1043 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Bełchatów wprowadzonym Zarządzeniem Nr 10/2009 Wójta Gminy 
Bełchatów z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bełchatów, 
zmienionym Zarządzeniem Nr 11/2010 z dnia 6 kwietnia 2010 r., Zarządzeniem Nr 86/2011 z dnia 31 października 
2011 r., Zarządzeniem Nr 9/2012 z dnia 1 lutego 2012 r., Zarządzeniem Nr 97/2012 z dnia 20 lipca 2012 r., 
Zarządzeniem Nr 105/2012 z dnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 131/2012 z dnia 13 września 2012 r., Zarządzeniem 
Nr 142/2012 z dnia 10 października 2012 r., Zarza18/2013 z dnia 12 lutego 2013 r., Zarządzeniem Nr 21/2013 
z dnia 2013 r., Zarządzeniem Nr 100/2013 z dnia 9 września 2013 r., Zarządzeniem Nr 14/2015 z dnia 24 lutego 
2015 r., Zarządzeniem Nr 97/2016 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 30 września 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. 1. Pracownicy potwierdzają przybycie do pracy oraz wyjście po zakończeniu pracy za pomocą karty 
identyfikującej w urządzeniu rejestrującym czas pracy, usytuowanym na parterze Urzędu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 41507DA6-8260-4072-B5A8-FDFB383113B3. Podpisany Strona 1


		2017-05-10T12:34:02+0000
	Polska
	Kamil Ładziak - Wójt Gminy Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




